שם.

אפנה לעניין זה לבש"פ 4869/21 דקה נ' מדינת ישראל, שם מגדיר כב' השופט אלרון הנאשם כמי שאצה לו הדרך
המבקש יופנה מרוחק, עבודה מקום יוצע ככל יובהר- כאן; אף יפים והדברים העסק, ולבית העבירה למקום לשוב

לתסקיר לעניין זה בהקדם.

ניתנה היום, כ"ו אדר א' תשפ"ב, 27 פברואר 2022, בהעדר
הצדדים.